PAGE

[image: image1.png]

ВЕТКАЎСКІ
ВЕТКОВСКИЙ

РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ*
РЕШЕНИЕ

29 октября 2012 г. № 107

г. Ветка
г. Ветка

Об установлении границ деревни Бартоломеевка
На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Ветковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить границы деревни Бартоломеевка Ветковского района, протяженностью 6,96 километра, на земельных участках общей площадью 125,3892 гектара.
2. Землеустроительной службе Ветковского районного исполнительного комитета в установленном порядке направить необходимые материалы в научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» для внесения изменений в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.
Председатель
Е.И.Чеваньков
________________

* Источник официального опубликования – Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.12.2012, 9/54303